
Nº Instrumento Link Externo UF Município CNPJ

898596 MMD https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaConsultaDePropostaDetalharProposta.do?idProposta=1551043&Usr=guest&Pwd=guestPR CURITIBA 76562198000169

900662 MMD https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaConsultaDePropostaDetalharProposta.do?idProposta=1552882&Usr=guest&Pwd=guestPR CURITIBA 76562198000169

900666 MMD https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaConsultaDePropostaDetalharProposta.do?idProposta=1554191&Usr=guest&Pwd=guestPR CURITIBA 76562198000169

918791 MMD https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaConsultaDePropostaDetalharProposta.do?idProposta=1713392&Usr=guest&Pwd=guestPR CURITIBA 76562198000169

919042 MMD https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaConsultaDePropostaDetalharProposta.do?idProposta=1715386&Usr=guest&Pwd=guestPR CURITIBA 76562198000169

921374 MMD https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaConsultaDePropostaDetalharProposta.do?idProposta=1718456&Usr=guest&Pwd=guestPR CURITIBA 76562198000169

929879 MMD https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaConsultaDePropostaDetalharProposta.do?idProposta=1761538&Usr=guest&Pwd=guestPR CURITIBA 76562198000169

929877 MMD https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaConsultaDePropostaDetalharProposta.do?idProposta=1762485&Usr=guest&Pwd=guestPR CURITIBA 76562198000169

929882 MMD https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaConsultaDePropostaDetalharProposta.do?idProposta=1762497&Usr=guest&Pwd=guestPR CURITIBA 76562198000169

947268 MMD https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaConsultaDePropostaDetalharProposta.do?idProposta=1889218&Usr=guest&Pwd=guestPR CURITIBA 76562198000169

947266 MMD https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaConsultaDePropostaDetalharProposta.do?idProposta=1889221&Usr=guest&Pwd=guestPR CURITIBA 76562198000169

952935 MMD https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaConsultaDePropostaDetalharProposta.do?idProposta=1945886&Usr=guest&Pwd=guestPR CURITIBA 76562198000169

962437 MMD https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaConsultaDePropostaDetalharProposta.do?idProposta=1989989&Usr=guest&Pwd=guestPR CURITIBA 76562198000169

962436 MMD https://discricionarias.transferegov.sistema.gov.br/voluntarias/ConsultarProposta/ResultadoDaConsultaDePropostaDetalharProposta.do?idProposta=1989992&Usr=guest&Pwd=guestPR CURITIBA 76562198000169

Nº Instrumento Valor EmpenhadoValor Liberado Total em Movimentações FinanceirasSaldo em conta Vl Devolvido

898596 5.721,00 233.079,00 233.079,00 0,00 4.732,95

900662 0,00 99.790,00 99.790,00 0,00 590,84

900666 20.000,00 236.993,00 236.993,00 0,00 4.368,35

918791 6.200,00 161.381,00 161.381,00 0,00 8.006,14

919042 0,00 191.045,92 191.045,92 0,00 6.273,04

921374 299.191,00 197.155,50 197.155,50 2.086,77 0,00

929879 75.257,63 24.800,00 24.800,00 721,45 0,00

929877 24.590,00 114.696,36 114.696,36 0,00 3.239,06

929882 116.793,03 59.173,50 58.793,50 2.850,72 0,00

947268 280.171,48 288.450,00 288.450,00 0,00 2.031,23

947266 100.000,00 100.932,00 100.932,00 0,00 1.287,74

952935 85.384,22 86.810,18 86.180,00 0,00 2.452,95

962437 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

962436 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Nome ProponenteModalidade Emenda Objeto Situação Órgão Concedente

HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS GRACASCONVENIO SIM AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTEPrestação de Contas em ComplementaçãoMINISTERIO DA SAUDE

HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS GRACASCONVENIO SIM AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTEPrestação de Contas ConcluídaMINISTERIO DA SAUDE

HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS GRACASCONVENIO SIM AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTEPrestação de Contas ConcluídaMINISTERIO DA SAUDE

HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS GRACASCONVENIO SIM AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDEPrestação de Contas em AnáliseMINISTERIO DA SAUDE

HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS GRACASCONVENIO SIM AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDEPrestação de Contas ConcluídaMINISTERIO DA SAUDE

HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS GRACASCONVENIO SIM AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDEEm execução MINISTERIO DA SAUDE

HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS GRACASCONVENIO SIM AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDEEm execução MINISTERIO DA SAUDE

HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS GRACASCONVENIO SIM AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDEPrestação de Contas enviada para AnáliseMINISTERIO DA SAUDE

HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS GRACASCONVENIO SIM AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDEEm execução MINISTERIO DA SAUDE

HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS GRACASCONVENIO SIM AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDEPrestação de Contas ConcluídaMINISTERIO DA SAUDE

HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS GRACASCONVENIO SIM AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDEPrestação de Contas ConcluídaMINISTERIO DA SAUDE

HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS GRACASCONVENIO SIM AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDEPrestação de Contas ConcluídaMINISTERIO DA SAUDE

HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS GRACASCONVENIO SIM AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDEEm execução MINISTERIO DA SAUDE

HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS GRACASCONVENIO SIM AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDEEm execução MINISTERIO DA SAUDE

947268 952935 962436 962437

Soma de Valor Empenhado

Soma de Valor Liberado

Soma de Total em Movimentações Financeiras

Soma de Saldo em conta

Soma de Vl Devolvido



947268 952935 962436 962437



Natureza Jurídica Início Vigência Fim Vigência Autor Emenda Nº Emenda Ano Emenda

Organização da Sociedade Civil19/11/2020 25/10/2024 GUSTAVO FRUET 36460004 2020

Organização da Sociedade Civil19/11/2020 21/07/2022 LUCIANO DUCCI 37050005 2020

Organização da Sociedade Civil19/11/2020 22/10/2024 FLAVIO ARNS 20380010 2020

Organização da Sociedade Civil29/11/2021 27/09/2024 GUSTAVO FRUET 36460016 2021

Organização da Sociedade Civil02/12/2021 26/05/2024 FLAVIO ARNS 20380006 2021

Organização da Sociedade Civil23/12/2021 23/01/2026 EVANDRO ROMAN30950020 2021

Organização da Sociedade Civil24/06/2022 31/03/2025 LUCIANO DUCCI 37050002 2022

Organização da Sociedade Civil24/06/2022 23/09/2024 GUSTAVO FRUET 36460016 2022

Organização da Sociedade Civil24/06/2022 21/06/2025 AROLDO MARTINS39150006 2022

Organização da Sociedade Civil20/11/2023 14/11/2025 GUSTAVO FRUET 36460017 2023

Organização da Sociedade Civil20/11/2023 13/05/2025 LUCIANO DUCCI 37050002 2023

Organização da Sociedade Civil22/12/2023 12/11/2025 NEY LEPREVOST 40480006 2023

Organização da Sociedade Civil12/12/2024 05/06/2026 BETO RICHA 43140004 2024

Organização da Sociedade Civil12/12/2024 05/06/2026 LUCIANO DUCCI 37050009 2024





Resultado PrimárioTipo Emenda Instrumentos AssinadosValor Global Valor Emenda Valor Empenhado

RP 6 INDIVIDUAL 1 400.000,00 R$ 400.000,00 5.721,00

RP 6 INDIVIDUAL 1 100.000,00 R$ 100.000,00 0,00

RP 6 INDIVIDUAL 1 300.000,00 R$ 300.000,00 20.000,00

RP 6 INDIVIDUAL 1 200.000,00 R$ 200.000,00 6.200,00

RP 6 INDIVIDUAL 1 300.000,00 R$ 300.000,00 0,00

RP 6 INDIVIDUAL 1 299.191,00 R$ 299.191,00 299.191,00

RP 6 INDIVIDUAL 1 100.233,00 R$ 100.000,00 75.257,63

RP 6 INDIVIDUAL 1 199.977,00 R$ 199.977,00 24.590,00

RP 6 INDIVIDUAL 1 176.098,00 R$ 175.900,00 116.793,03

RP 6 INDIVIDUAL 1 308.850,00 R$ 300.000,00 280.171,48

RP 6 INDIVIDUAL 1 100.932,00 R$ 100.000,00 100.000,00

RP 6 INDIVIDUAL 1 100.932,00 R$ 100.000,00 85.384,22

RP 6 INDIVIDUAL 1 200.233,00 R$ 200.000,00 200.000,00

RP 6 INDIVIDUAL 1 200.213,00 R$ 200.000,00 200.000,00





Valor Liberado Total em Movimentações FinanceirasSaldo em conta Vl Devolvido

233.079,00 233.079,00 0,00 4.732,95

99.790,00 99.790,00 0,00 590,84

236.993,00 236.993,00 0,00 4.368,35

161.381,00 161.381,00 0,00 8.006,14

191.045,92 191.045,92 0,00 6.273,04

197.155,50 197.155,50 2.086,77 0,00

24.800,00 24.800,00 721,45 0,00

114.696,36 114.696,36 0,00 3.239,06

59.173,50 58.793,50 2.850,72 0,00

288.450,00 288.450,00 0,00 2.031,23

100.932,00 100.932,00 0,00 1.287,74

86.810,18 86.180,00 0,00 2.452,95

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00


